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W przerwie w rozgrywkach klubowych media drążą wciąż temat De

Rossiego i Zemana. Jak widzą całą sytuację włoscy dziennikarze i znawcy

calcio? Poniżej przedstawiamy ostatnie wypowiedzi kilku z nich. 

 

Gianluca Piacentini dlaa Radio Manà Manà:

- Latem negocjacje z City nie doszły do skutku, gdyż De Rossi sprzeciwił się

jakiejkolwiek transakcji. Dziś sytuacja głęboko się zmieniła, gdyż zawodnik nie trawi

w ogóle tego co stało się ostatnio. Mówimy tu o sytuacjach środowiskowych, które

różnią się od tych sprzed miesiąca. Roma zaliczyła stratę na poziomie 58 mln euro,

a zawodnik jak De Rossi ma duże wynagrodzenie na 10 mln euro. Biorąc pod uwagę

niezadowolenie i sytuację z lata, jeśli w styczniu pojawi się ponownie okazja, może

dojść do sprzedaży De Rossiego.

 

Alessandro Paglia dla Tele Radio Stereo:

- Czy to nie dziwne, że rezerwowy dla Tachtsidisa jest kandydatem do złotej piłki?

Jednakże zaletą Zemana jest to, że jest jednym z największych nauczycieli futbolu,

jednym z niewielu pozostałych. Zaleta De Rossiego? Jest jednym z najlepszych

pomocników w Europie i na świecie. Wadą jest to, że dla tej piłki jest za bardzo

Romanistą, jest zbyt szczery. Ktoś kto mówi "chciałem Montellę" stawia rzeczy jasno

z nowym trenerem, jednak mówi również "przekonałem się, że jest wielki".

 

Guglielmo Timpano dla Radio Manà Manà:

- Tachtsidis obecnie nie może robić za środkowego pomocnika, za rok być może.

Moim zdaniem w styczniu De Rossi będzie wart więcej niż latem, gdyż kto go

zechce, użyję go szybko w europejskich pucharach. Dziś jest jasnym, że De Rossi i

Pjanic nie są graczami wyjściowego składu u Zemana. Jeśli nie zostaną przywrócone

przyzwoite relacje między De Rossim a trenerem, myślę, że kierownictwo nie będzie

wydzierać sobie włosów.

 

Francesco Oddo Casano dla Radio Manà Manà: 

- De Rossi jest najlepiej opłacanym graczem w historii Romy, stąd określany jest

jako gracz, który pewnego dnia stanie się sztandarem zespołu. Klub w niego

zainwestował i pozyskał trenera takiego jak Zeman, który powiedział, że De Rossi

nie jest sercem środka pola, powiedział, że widzi go na boku. Pjanic? Myślę, że to
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kolejna tykająca bomba zegarowa, powtarzamy przypadek Juana, płacimy

piłkarzom, aby grali w reprezentacji. Lubię Pjanica jako gracza, jednak nie powinien

udawać się na zgrupowanie.

 

Max Leggeri dla Radio Manà Manà:

- Hipotezy ze sprzedażą De Rossiego? Jeśli go sprzedadzą, będę protestował

przeciwko kierownictwu, gdyż nie powinni pozbawiać się gracza takiego jak on.

Tachtsidis ma świetną technikę indywidualną, jednak widzę go nadal zbyt wolnego,

jeśli Zeman myśli, że może zastąpić De Rossiego, pod każdym względem myśli źle.

Na oczach wszystkich De Rossi nie zaczął w najlepszy ze sposobów sezonu, ale nie

powinno dojść do obecności Tachtsidisa na jego miejscu.

 

Ugo Trani dla Rete Sport:

- Ile spotkań rozegrał Pjanic w ostatnim czasie w Romie? Nie wystarczy duma z

posiadania takiego piłkarza, bo jeśli gracz nie gra w moim klubie, dlaczego musi

grać w drużynie narodowej? Jeśli czuje się źle dla Romy, czuje się też źle dla Bośni.

Dla mnie nie powinien grać, powinien wrócić, w przeciwnym razie wynagrodzenie

powinna płacić Bośnia.

 

Mimmo Ferretti dla Tele Radio Stereo:

- Pjanic? Rozumiem, że posiada chęć gry i doprowadzenia swojej reprezentacji na

Mundial w Brazylii, jednakże rozumiem też, że jeśli nie czuje się dobrze, nie

powinien grać.
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